IUI*'' et fuerunt combusti in Massilia sue cece infidelitatis et pertinäcis

obdurationis Stipendium reportantes. — In eadem etiam inquisitoris sen-

tentia continetur, quod sub pena excommunicationis nuUus audeat illorum

35 dampnatorum errores defendere nee defendentibus prestare auxilium vel

favorem. Et incipit hec sententia*): In nomine domini nostri Ihesu Christi,

1) In Wadding ad an. 1317, n. 18 und in den Extravag. Johanns XXII.

2) Dasselbe folgte in der Hs. Bl. 44^ bis 47''; s. oben S. 2.

3) S. das päpstliche Auftragsschreiben vom 13. Nov. 1317 bei Baloze,

Miscellanea. ed. Mansi. II, 247 und Wadding ad. an 1317, n. 14.

4) Gedruckt in Baluze, Miscellanea ed. Mansi II, 248 — 251.
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Noverint universi etc. — XXV. capitulo ponuntur tres üctere predicti

inquisitoris, in quarum prima omnes fautores predictis rebellibus erröneis

privat, auctoritate supradicta, officiis ordinis et prohibet omnibus fratri-

bus ordinis minorum, ne quis studeat in libris, quos oüm edidit frater

Petrus Johannis, nee retineat librum aliquem ex eisdem. Et incipit hec 5

lictera post salutationem : Notum vobis facio per presentes, Alia lictera

eiusdem inquisitoris est declaratoria supradicte; et post illam sequitur

eiusdem lictera tertia continens formam abiurationis revertentium a pre-

dicto scismate et errore. Plures enim abiuraverunt, ex quibus aliqui

sunt per diversas provincias et custodias dispersi, diversis penis et 10

legibus alligati.

Sequitur qninta pars et ultima huius opusculi, in cuius primo
capitulo narratur, quomodo XLIX fratres de Tuschia^), qui fratri

Übertino et suis sociis adheserant in questione agitata in curia et

exemptione eis data abutebantur, fuerunt invitati per bone memorie fra- 1

5

trem Alexandrum tunc generalem ministrum, ut redirent ad ordinis obe-

dientiam , sicut felicis recordationis dominus Clemens papa V. mandabat

eis. Ipsi vero audito, quod lictere hec mandata continentes emanaverant

ab eodem summo pontifice, inCiciliam confugerunt.— Secundo capitulo

ponuntur predicte due lictere^) eiusdem domini pape Clementis V. pre-20

dicta mandata continentes, in quibus etiam certis prelatis precipitur,

(17a) ut illos pseudofratres compellerent per ceußuram ecclesiasticam

ad suorum obedientiam prelatorum, quarum prima post salutationem

incipit: JJum honestatis, secundavero: Ad nostri apostolatus auditum. —
Tertio capitulo continentur processus^), citationes et sententie domini 25

Bernardi prioris sancti Fidelis iuxta Senas subdelegati auctoritate pre-